Servata sunt capita tria, ex quarto autem nihil nisi exigua vestigia duarum linearum exstant.

In capite 1-o de cautione agitur interponenda, in 2-o de ratione agendi in casu contradictionis, in capite 3-o de vade in iudicium adducendo; quod fuerit argumentum capitulis quarti non liquet.

Volumen, ex quo superest illud fragmentum Ibscherianum, pertinet ad ceteros commentarios iuris consultorum, qui inter papyros ex Aegypti harenis ad lucem surrexerunt. Quorum notissima e Lagidarum aetate sunt illa Δικαιώματα Alexandrina,<sup>18</sup> et Idiologi Gnomon ex aetate Romana.<sup>19</sup> Sed imprimis hoc fragmentum novum cum Pap. Lille I. 29, quam olim ediderunt Collart - Lésquier = Mitteis, *Chrest.* 369 et P. M. Meyer, *Jur. Pap.* 71, conferendum esse videtur. Quae Pap. Lille in vico Ghôran reperta est et s. III a. Chr. n. ab editoribus attributa. Latitudo duarum columnarum, quae servatae sunt, eadem est fere atque in papyro nostra. Sed argumenta capitum, quod interest inter ambas chartas, perfectiora ac magis copiosa sunt.

<sup>18</sup> Pap. Halensis I, ed. Graeca Halensis, cf. P. M. Meyer, *Jur. Pap.* 74 et 70.

<sup>19</sup> BGU V 1, ed. W. Schubart, cf. Meyer, *Jur. Pap.* No 93.

HCCNEAKHACCA CONG  
 ONTNUICATGTTYHIS EFT  
 TMESEKANTOFFYAN KAR  
 TWNT SDETER I TIGEF  
 CANADTINCSA JATI NEN  
 THICOSUN CAYNGEANAPETIA  
 FANTOMA T KPINH  
 DEXNCE YI TI BETHOM  
 ANPPI COZICOSTRAKE  
 EAMZ TONETT YOT  
 ESI VADINNESE  
 AYTS AN BOY  
 LITCE WA DATE  
 CT — EDN —  
 — EAT

Fragmentum Pap. Lille I. 29 exhibit leges iudiciales civitatis cuiusdam Graecae in terra Aegyptiaca sitae (Naucratidos fortasse vel Ptolemaidos) et pars quae superest continet praescripta, quae ad ius servorum et illa praesertim quae ad eorum delicta pertineant.

Quod novum legum iudicialium fragmentum in Pap. Ibscheriana servatum haud parvi esse momenti ad res forenses in Aegypto investigandas evidenter appetit. Sed cum ex tempore sinistro fieri non posset, ut chartam a me descrip- tam scientia iuris civilis excellentibus ad commentarium subtiliore iuris cognitione praeditum componendum propone- rem, solum illud exemplar nonnullis notis a me instructum et, quantum mihi contigit, restitutum excrivere curavi.

Pap. Ibscher.

15 × 8 cm.

III s. a. Chr. n.

Tab. No II.

ησεν. <—> ἐὰν δὲ ἐλάσσονός τις . . .  
 ον τῷ κατεγγυηθέντι, ἐξέσ-  
 τω δὲ κατεγγυῶν κατὰ [δικασ-  
 τῶν, ἢ ἐφ' ἑτέροις ἡ τις κρίνηται.  
 5       ἐὰν δέ τινες ἀντιλέγω[σιν, πε-  
 πείσθω ἐν Ἀλεξανδρείᾳ ὃ[φ' ἑτέ-  
 ρων καὶ ὡς ἄγ κρίνῃ εἰσάγων  
 δεχέσθω, ὑπηρετησάντων δὲ  
 ἀλλοι[ς] κόποις οἱ πράκτο[ρες].  
 10      ἐὰν δ[έ] τὸν ἔγγυον καλ[ῶσιν  
 ἐπὶ [τὴν] γ κρίσιν, ἐξέστω [αὐτῷ  
 λόγο[υς οὖς] ἀν βούληται [ποιεῖν,  
 μηκέτι εξέστω ἀναδικῆσαι τὰ  
 σημανθέντα]. — ἐὰν δ[έ] . . .  
 15      αὐτὸς ἀγ[]